
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

113Ano XIX • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 17 de Março de 2021 • Edição IVCCLXXXIII

vmlitt 

ld:O4719ED8EA4O2F97 

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITIJRA MUNICIPAL DE VÁRZEA BRANCA • PI 
CNPJ: 41.522.103/0001--07 
PRAÇA SANTA TERESINIIA, S/N-CENTRO-CEP: 64.m-OOO- VÁRZEA BRANCA - PI 
EMAIL: pm.varmbranca@gmoil.com 

PORTARIA º 042/2021, Vánea Branca/PI, 01 de Março de 2021. 

O Prefeito Municipal de Vánea Branca, Estado do Piauí, no uso de suas 
atribuições legais e de confonnidade com o artigo 71, XXIV, da Lei Orgânica do 
Município. 

RESOLVE: 

Artigo 1 º.Nomeara Senhora JOSUENE XAVIER DA SILVA, inscrito no CPF 
sob nº 446.091.324-00 e RG: 3.335.024 SSPIPI, para exercer o cargo de provimento em 
comissão de Supervisor junto a Secretaria Municipal de Educação de V ánea Branca - PI. 

Artigo 2°. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 

Dê-se Ciência, Publique-se e Cumpra-se. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Várzea Branca!PI, em O 1 de Março de 2021 . 

~~~h;,~ 
Prefeito Municipal 

ld:O4719ED8EA4O2F9F 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE V Á.FXi,A BRANCA • PI 
CNPJ: 4l.522.103/0001--07 
PRAÇA SANTA TERESINHA, S/N - Cl:Nlll.O -CEP: 64. m-000 - VÁRZEA BRANCA- PI 
EMAIL: pm.varuabranca@gmail.com 

PORTARIA Nº 043/2021, Vánea Branca/PI, 01 de Março de 2021. 

O Prefeito Municipal de Vánea Branca, Estado do Piauí, no uso de suas 
atribuições legais e de conformidade com o artigo 71, XXIV, da Lei Orgânica do 
Município. 

RESOLVE: 

Artigo l°. Nomear a Senhora MARIA DAS NEVES DA COSTA TORRES, 
inscrito no CPF sob nº 900.608.223-68 e RG: 2.081 .008 SSP/PI, para exercer o cargo de 
provimento em comissão de Supervisor junto a Secretaria Municipal de Educação de 
Várzea Branca - PI. 

Artigo 2°. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 

Dê-se Ciência, Publique-se e Cumpra-se. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Várzea Branca!PI, em O 1 de Março de 2021 . 

Prefeito Municipal 

VARlEAIAfll 

ld:167C2SFSAA422FBB 

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA BRANCA· PI 
CNPJ: 41.S22 IOJ/0001-01 
PRAÇA SANTA TERESINHA, SIN-CENTRO-CEP: 64.nl-000 - VÁRZEA BRANCA-PI 
EMAIL: pm.varuabranca@gmail.com 

PORTARIA Nº 044/2021, Vánea Braoca/PI, 01 de Março de 2021. 

O Prefeito Municipal de Vánea Branca, Estado do Piauí, no uso de suas 
atribuições legais e de conformidade com o artigo 71, XXIV, da Lei Orgânica do 
Município. 

RESOLVE: 

Artigo 1°. Nomear a Senhora JANETE P AES DE MACÍDO, inscrito no CPF 
sob nº 848.679.493-53 e RG: 1.932.987 SSP/PI, para exercer o cargo de provimento em 
comissão de Coordenador de Ensino Fundamental junto a Secretaria Municipal de 
Educação de Várzea Branca - PI. 

Artigo 2°. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 

Dê-se Ciêocia, Publiqu~se e Cumpra-se. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Várzea Branca/PI, em OI de Março de 2021. 

VÁÍÍZEfBiWD 
-,r:::::mmrm:m:::m::ee 

Prefeito Municipal 

ld:OCC53FAB1B7C2FD2 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA BRA CA -PI 
CNPJ: 41.522.103/0001-07 
PRAÇA SANTA TERESINHA, SIN - CENTRO - CEP: 64. m-000 - VÁRZEA BRANCA - PI 
EMAJL: pm.vaneabranca@gmail.com 

PORTARIA Nº 045/2021, Várzea Branca/PI, 01 de Março de 2021. 

O Prefeito Municipal de Vánea Branca, Estado do Piauí, no uso de suas 
atribuições legais e de confonnidade com o artigo 71, XXIV, da Lei Orgânica do 
Município. 

RESOLVE: 

Artigo 1°. Nomear a Senhora ALICE DE SOUZA P AES LIMA, inscrito no• 
CPF sob nº 481 . 786.673-04 e RG: 1.631. 728 SSP/PI, para exercer o cargo de provimento 
em comissão de Coordenador de Ensino Fundamental junto a Secretaria Municipal de 
Educação de Várzea Branca - PI. 

Artigo 2°. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 

Dê-se Ciência, Publique-se e Cumpra-se. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Várzea Branca/PI, em OI de Março de 2021 . 

Prefeito Municipal 


